様式２
令和　　年　　月　　日

公益財団法人鹿児島県体育協会
会　長　　　三 反 園　　訓　様

[bookmark: _Hlk3801943]競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

各種（全国・国際）大会派遣報告書

このことについて，下記により実施しましたので関係資料を添えて報告します。

記
１　大会名
２　期　　間　　　令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）
３　会　　場
[bookmark: _GoBack]４　派遣期間　　　令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）
５　派遣者名　　　（　　　　　名）チーム又は学校名（　　　　　　　　　　　　　）
	監･選
	氏　名
	監・選
	氏　名
	監･選
	氏　名

６　添付書類　　成績一覧表等

７　精　算　書
収　　入
	費目
	金額
	説明

	補助金
	円
	県体育協会補助金

	補助金
	円
	競技団体（所属（学校））補助金

	負担金
	円

	計
	円

支　　出
	費目
	金額
	説明

	旅費
	円

	宿泊費
	円

	その他
	円

	計
	円

８　報告事項（成績等を添付すること）